
 
 
 
 
 
 

DECRETO N° 295/2025 
 

VISTO: 
 La entrega de recursos efectuada por IIPLAS | Instituto de Investigación y 
Planificación Sanitaria, del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba, para 
fortalecer la prevención y la seguridad sanitaria;    
 
Y CONSIDERANDO: 
           Que se trata de la recepción de un (1) Desfibrilador externo semiautomático, 
Modelo i3, S.N. 204A-245000155, para ser utilizado en la pileta municipal para dar 
rápida respuesta ante emergencias y mejorar los cuidados de vecinos y visitantes;    
          Que todo ingreso de bienes, debe ser registrado e identificado físicamente; 
 

POR TODO ELLO,  
LA INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS  COCOS 

EN USO DE SUS ATRIBUCIONES 
DECRETA 

 
ARTÍCULO 1º.- ACEPTASE e INCORPORESE al Inventario de la Municipalidad 
de Los Cocos, un (1) Desfibrilador externo semiautomático, Modelo i3, S.N. 204A-
245000155, otorgado por el por IIPLAS | Instituto de Investigación y Planificación 
Sanitaria, del Ministerio de Salud de la Provincia de Córdoba. 
 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese. 
 
                        

        Los Cocos, 03 de diciembre de 2025 
 

DECRETO N° 295/2025 
 


	DECRETO N  295/2025

